SỞ Y TẾ TP.HCM
BỆNH VIỆN TAI MŨI HỌNG

số: ………/TB-BVTMH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v: Mời chào giá dịch vụ bảo trì định kỳ các TTB, Máy móc.
Kính gửi: Các Qúy công ty
Bệnh viện Tai Mũi Họng chuẩn bị thực hiện các gói thầu Bảo trì định kỳ các TTB, Máy móc: “Bảo trì định kỳ các kính hiển vi OPMI năm 2022” để phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện.
Bệnh viện kính thông báo đến các công ty có năng lực cung cấp gởi bảng báo giá bản giấy (có chữ ký, đóng dấu của đại diện hợp pháp) theo biểu mẫu Danh mục đính kèm về Bệnh viện trước 15 giờ 30 ngày 05/05/2022 tại Phòng Vật tư, trang thiết bị y tế – Bệnh viện Tai Mũi Họng: 153-157 Trần Quốc Thảo, phường 09, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.
Lưu ý: Tất cả các tài liệu có ký tên đóng dấu xác nhận của Quý công ty. Tất cả các tài liệu sẽ được để trong 01 phong bì lớn thể hiện rõ thông tin công ty và người phụ trách.

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ Phòng Vật tư, trang thiết bị y tế – Bệnh viện Tai Mũi Họng: 153-157 Trần Quốc Thảo, phường 09, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
· Các công ty có nhu cầu;

· P.QLCL để kiểm duyệt;
· P.CNTT để đăng tải;

- Lưu VT, VT-TTBYT.
	Phó Giám Đốc

	ThS.BS.CKII.Trương Mỹ Thục Uyên

	CÔNG TY:

Địa chỉ:

ĐT/ Fax:

Mã số thuế:

Người liên hệ: (Họ tên; số điện thoại)

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tai Mũi Họng

Địa chỉ: 153-157 Trần Quốc Thảo, Phường 9, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh
Theo thông báo mời chào giá số: …….. / ……………………….. ngày …. tháng …… năm 2022 của Bệnh viện Tai Mũi Họng

Công ty chúng tôi báo giá như sau:
DANH MỤC BẢO TRÌ ĐỊNH KỲ CÁC KÍNH HIỂN VI OPMI năm 2022

	STT
	Nội dung thực hiện
	Số lượng
	Số serial

	Số kỳ bảo trì
	Đơn giá(VND) đã bao gồm VAT
	Thành tiền (VND)

	1
	Bảo trì định kỳ các kính hiển vi OPMI
	07
	283725/281403

	03

	6627102244

	6627501051/ 6013101059

	296356/290145

	268307/282090

	6628162332/ 6031102241

	6628162828/ 6031102310

- Bảng báo giá có hiệu lực từ ngày …../……/…... đến ngày ……/……./……

                                      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2022

                                                                              Đại diện công ty

                                                                             (Ký tên, đóng dấu)